
                                                                                                                                                   

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  25  сентября 2017 года  № 100 

п. Шексна 

 

Об утверждении регламента 

внеочередного заседания  

Представительного Собрания 

  

 

         В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями),  руководствуясь 

Уставом Шекснинского муниципального района, Представительное 

Собрание  

Р Е Ш И Л О: 

 

         Утвердить следующий регламент рассматриваемых вопросов 

внеочередного заседания Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района: 

1. О вступлении в должность депутатов Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района; 

2. Избрание Главы Шекснинского муниципального района; 

3. Утверждение состава постоянных депутатских комиссий 

Представительного Собрания; 

4. Утверждение председателей постоянных депутатских комиссий 

Представительного Собрания и их заместителей; 

5. О назначении на должность руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района; 

6. О внесении изменений в решение Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 30.06.2014 года № 90 «Об 

утверждении структуры администрации Шекснинского 

муниципального района»; 

7. О назначении на должность руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района; 

8. О прекращении временного исполнения полномочий Главы 

Шекснинского муниципального района. 

 

 

Врио Главы Шекснинского 

муниципального района                                                            В. П. Федотовский 


